



Studentorganisasjonen ved  
Universitetet i Stavanger StOr

**Protokoll fra ekstraordinært møte i  
Studentparlamentet 30.09.2020**

**18 av 19 stemmeberettigede representanter**

Gunnar Halvorsen, Truls Lunde, Rocio Ortega, John-Sigvard Njau, Else Karin Bjørheim, Helene Gibbs, Vetle Torstenbø, Ana Wassermann, Hamse Awale, John Lomeland, Kyrre Dalsbø, Luke Ibrahim Nieber, Shahzib Shaban, Andreas Sveen, Kine Hagen, Kenneth Le, Fredrik Iversen og Winusan Wijayaseelan.

# STUDENTPARLAMENTET



## Saksliste

00/20	Faste punkter på dagsorden	05 min
55/20	Valg av Faddersjef	30 min
00/20	Møteevaluering	05 min

\* Tiden kan fravike fra sak til sak / Estimated time can deviate from case to case

Hilsen Arbeidsutvalget, Studentorganisasjonen StOr ved Universitetet i Stavanger

Philip Jamissen  
*Leder*

Eira Aas Eide  
*Nestleder for Utdanning*

Simen Hagen Ekeberg  
*Nestleder for Læringsmiljø*



## Konstituering

### Valg av møteleder, bisitter og tellekorps

#### Arbeidsutvalget foreslår:

- Møteleder: Philip Lundberg Jamissen
- Tellekorps: Mikael Johnsen og KK

#### **Godkjenning av innkalling.**

Godkjennes med eventuelle merknader som kommer frem i møtet

#### **Forslag til vedtak:**

*Valg av møteleder, tellekorps og innkalling godkjennes med de endringer som måtte komme frem i møtet.*

**Enstemmig vedtatt uten endringer.**

# STUDENTPARLAMENTET



Sak 55/20	Valg av Faddersjef
Saksbehandler	Valgkomiteen
Vedlegg	Valgkomiteens innstilling

## **Bakgrunn**

Etter at Faddersjef Gila Hotek trakk seg har valgkomiteen, kontrollkomiteen og arbeidsutvalget jobbet på spreng for å løse situasjonen slik at man kan komme i gang med planleggingen av Fadderfestivalen 2021 uten forsinkelser.

Det er valgkomiteen som setter premissene for søknadsprosessen og når de leverte innstillingen sin valgte AU å kalle inn til ekstraordinært studentparlamentsmøte.

Det var anledning til at andre kandidater kunne melde seg på møtet, men det skjedde ikke.

## **Forslag til vedtak fra valgkomiteen**

Studentparlamentet velger Mille Marie Isaklsen til ny Faddesjef.

**Mille er valgt ved akklamasjon.**

# STUDENTPARLAMENTET



## **Møteevaluering**

Kommentar fra Environmentalist om at de ikke ønsker engelsk som primærspåk i parlamentsmøter. AU svarer at styringsdokumentene legger opp til at man skal bruke engelsk.